
支学機構評支第３１号 

平成３０年６月２６日 

 

 

各国公私立大学長 

放 送 大 学 長 
 殿 

 

独立行政法人 

大学改革支援・学位授与機構長 

福 田 秀 樹  

（公印省略） 

 

 

平成 31年度から実施する大学機関別認証評価に関する研修会 

の開催について（照会） 

 

 

当機構の評価事業について、日頃から御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、別添開催要項のとおり標記の研修会を開催いたします。 

つきましては、参加を希望される場合には別紙１の参加申込書に必要事項を御記入の

上、平成 30年９月７日（金）までに御提出くださるようお願いします。また、事前の質問

事項等がある場合には、別紙２の質問票に御記入の上、同日までに御提出くださるようお

願いします。 

なお、平成 31 年度に受審予定の大学におかれましては、本研修会を有意義なものとす

るために、要項に記載する資料を平成 30年９月 14日（金）までに御提出くださるよう、

御協力のほどお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件連絡先 

独立行政法人大学改革支援・学位授与機構 

評価事業部評価支援課大学評価係 古川、茅島、山谷 

TEL:042-307-1642,1643,1644 FAX:042-307-1558 

E-mail: daigaku@niad.ac.jp 


